[image: image1.png]Lo

Администрация муниципального образования

"Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2023 года № 9
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» важины.рф, расположенном в информационно-коммуникационной сети Интернет, в разделе «Администрация», подраздел «Постановления».
3. Постановление Администрации муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 06 декабря 2021 года № 210 считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Бараева В.А.
Глава Администрации                                                                                            Р.А. Верещагин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО «Важинское городское поселение»

От 17.01.2021 № 9
(Приложение)
Перечень
Автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	№ п.п.
	Наименование дорог

(улиц и проездов)
	Протяженность,

м
	Площадь

кв м
	Кадастровый номер
	Тип покрытия

	1
	п. Важины,

 ул. Боровая *
	1263,0
	7578,0
	47:05:0202002:82
	щебеночное

	2
	п. Важины,

ул. Спортивная
	580,0
	3480,0
	47:05:00000004941
	грунтовое, улучшенное песком

	3
	п. Важины,

ул. Железнодорожная
	580,0
	3480,0
	47:05:0202002:81
	грунтовое, улучшенное песком

	4
	п. Важины,

ул. Октябрьская
	150,0
	900,0
	47:05:0202005:134
	грунтовое, улучшенное песком

	5
	п. Важины,

ул. Физкультурная
	350,0
	2100,0
	47:05:0202005:133
	грунтовое, улучшенное песком

	6
	п. Важины,

ул. Зеленая
	1400,0
	8400,0
	47:05:0202001:397
	щебеночное

	7
	п. Важины,

ул.  Механизаторов
	863,0
	5178,0
	47:05:0202001:391
	асфальтобетонное

	8
	п. Важины,

ул.  Песочная
	483,0
	2898,0
	47:05:0202005:130
	щебеночное

	9
	п. Важины,

ул.  Трифанова
	1219,0
	7314,0
	47:05:0000000:4153
	асфальтобетонное

	10
	п. Важины,

пер. Лесной
	407,0
	2442,0
	47:05:0202005:145
	грунтовое, улучшенное песком

	11.
	п. Важины,

ул. Луговая
	247,0
	1482,0
	47:05:0202004:126
	грунтовое

	12
	п. Важины,

ул. Заречная
	1154,0
	6924,0
	47:05:0203001:81
	грунтовое

	13
	п. Важины,

ул. Карьерная
	1015,0
	6090,0
	47:05:0203002:66
	грунтовое

	14
	п. Важины,

ул. Старореченская
	644,0
	3864,0
	47:05:0202001:441
	грунтовое

	15
	п. Важины,

ул. Горная
	697,0
	4182,0
	47:05:0201002:138
	грунтовое

	16
	п. Важины,

ул. Набережная
	678,0
	4068,0
	47:05:0201001:2738
	асфальтобетонное

	17
	п. Важины,

ул. Северная
	805,0
	4830,0
	47:05:0000000:5199
	асфальтобетонное

	18
	п. Важины,

ул. Свирская
	1507,0
	9042,0
	47:05:0201001:2736
	грунтовое

	19
	п. Важины,

ул. Южная
	1126,0
	6756,0
	47:05:0201001:2737
	грунтовое

	20
	п. Важины,

ул. Садовая
	277,0
	1662,0
	47:05:0201002:140
	грунтовое

	21
	п. Важины,

ул. Советская
	394,0
	2364,0
	47:05:0202001:437
	асфальтобетонное

	22
	п. Важины,

ул. Труда
	511,0
	3066,0
	47:05:0201002:137
	грунтовое

	23
	п. Важины,

ул. Пристанская
	545,0
	3270,0
	47:05:0202004:127
	грунтовое

	24
	п. Важины,

ул. Сосновая
	1153,0
	6918,0
	47:05:0202005:146
	грунтовое

	25
	п. Важины,

ул. Береговая
	1724,0
	10344,0
	47:05:0201002:139
	асфальтобетонное

	26
	п. Важины,

ул. Молодежная
	533,0
	3198,0
	47:05:0201001:2739

	грунтовое

	27.
	д. Заозерье,

ул. Петропавловская
	464,0
	2784,0
	47:05:0504001:181
	грунтовое

	28
	д. Заозерье,

ул. Песчаный тупик
	460,0
	2760,0
	47:05:0504001:186
	грунтовое

	29
	д. Заозерье,

ул. Озерный спуск
	101,0
	606,0
	47:05:0504001:187
	грунтовое

	30
	д. Заозерье,

ул. Дачный
	528,0
	3168,0
	47:05:0504001:188
	грунтовое

	31
	д. Согиницы,

ул. Никольская
	178,0
	1068,0
	47:05:0502001:112
	грунтовое

	32
	д. Согиницы,

ул. Ильинская
	37,0
	222,0
	47:05:0502001:113
	грунтовое

	33
	д. Гришино,

ул. Речная
	131,0
	786,0
	47:05:0501001:172
	грунтовое

	34
	д. Гришино,

ул. Просторная
	679,0
	4074,0
	47:05:0000000:5229
	грунтовое

	35
	д. Усланка,

ул. Олонецкая
	804,0
	4824,0
	47:05:0511001:348
	грунтовое

	36
	д. Усланка,

ул. Кашинская
	1246,0
	7476,0
	47:05:0511001:326
	грунтовое

	37
	д. Усланка,

ул. Корбинская
	884,0
	5304,0
	47:05:0511001:349
	грунтовое

	38
	д. Усланка,

ул. Прибрежная
	1197,0
	7182,0
	47:05:0511002:46
	грунтовое

	39
	д. Курпово,

ул. Прибрежная
	468,0
	2808,0
	47:05:0509001:233
	грунтовое

	40
	д. Курпово,

ул. Ветеранов
	568,0
	3408,0
	47:05:0509001:230
	асфальтобетонное

	41
	д. Курпово,

ул. Молодежная
	270,0
	1620,0
	47:05:0509001:241
	грунтовое

	42
	ул. Курпово,

ул. Клубная
	193,0
	1158,0
	47:05:0509001:240
	асфальтобетонное

	43
	д. Курпово,

ул. Заречная
	217,0
	1302,0
	47:05:0000000:5228
	грунтовое

	44
	д. Ульино,

ул. Переливчатая
	262,0
	1572,0
	47:05:0508001:147
	грунтовое

	45
	д. Ульино,

ул. Лиственичная
	489,0
	2934,0
	47:05:0000000:5230
	грунтовое

	46
	д. Купецкое,

ул. Солнечная
	1372,0
	8232,0
	47:05:0510001:104
	грунтовое

	47
	п. Важины,

ул.  Механизаторов
	308,0
	1848,0
	47:05:0502001:869
	грунтовое

	48
	д. Усланка,

ул. Корбинская
	463,0
	2778,0
	47:05:0511001:574
	грунтовое

	49
	д. Усланка,

ул. Прибрежная
	432,0
	2592,0
	47:05:0511002:47
	грунтовое

	50
	д. Усланка, ул. Сосновая
	397,0
	2382,0
	47:05:0000000:5285
	грунтовое

	51
	г.п. Важины

подъездная дорога к ФОК
	299,0
	1794,0
	47:05:0202003:154
	асфальтобетонное

	ИТОГО:
	32752,0
	196512